证券代码：002183           证券简称：怡亚通         公告编号：2022-040

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

2022 年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决或修改提案的情况。

2、本次股东大会无涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、本次股东大会的召开时间：

现场会议时间为：2022年4月6日（周三）（14：30）

网络投票时间为：2022年4月6日9:15—15:00

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2022年4

月6日上午9:15-9:25，9:30—11:30，下午13:00—15:00；

（2）通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2022年4月6

日上午9:15—下午15:00期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：深圳市龙岗区南湾街道李朗路 3 号怡亚通供应链整

合物流中心 1栋 1楼 0112会议室。

3、会议召集人：公司董事会。

4、会议方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股

东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过深圳证券交易

所交易系统或互联网投票系统行使表决权。

5、参加股东会议的方式：公司股东只能选择现场投票、网络投票中的一种

表决方式。如同一股东账户通过以上两种方式重复表决的，以第一次投票结果为

准。网络投票包含证券交易系统和互联网系统两种投票方式，同一股份只能选择

其中一种方式。

6、主持人：公司副董事长陈伟民先生

7、会议的召集、召开符合《公司法》《股票上市规则》《上市公司股东大

会规则》及《公司章程》等有关规定。

（二）会议的出席情况：

1、出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权委托代表人数为1人，代表

股东1名，代表可行使表决权的股份111,710,017股，占公司股本总额的4.3015%；

通过网络投票的股东人数为15人，代表有效表决权的股份397,508,498股，占公

司股本总额的15.3064%。

2、通过现场和网络投票的股东合计16名，代表可行使表决权的股份

509,218,515股，占公司股本总额的19.6079%。其中，中小投资者（除单独或合

计持有上市公司5%以上股份股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股

东）共计14名，代表公司有表决权的股份9,054,797股，占公司股本总额的

0.3487%。

3、公司董事、监事、高级管理人员出席了本次会议。北京市金杜（广州）

律师事务所律师出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

二、提案审议表决情况

本次股东大会按照会议议程，会议采取了现场投票及网络投票的方式进行表

决，审议表决结果如下：

1、通过《关于公司向中信银行股份有限公司深圳分行申请综合授信额度，

并由全资子公司深圳市前海怡亚通供应链有限公司为公司提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

2、通过《关于公司全资子公司联怡国际（香港）有限公司向交通银行（香

港）有限公司申请综合授信额度，并由公司及全资子公司联怡（香港）有限公司

为其提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

3、通过《关于公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司向兴

业国际信托有限公司申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

4、通过《关于公司控股子公司重庆怡飞酒类营销有限公司向上海浦东发展

银行股份有限公司重庆分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》

同意 500,193,518 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

98.2277%；反对 9,024,997股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

1.7723%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

5、通过《关于公司全资子公司重庆市怡亚通深度供应链管理有限公司向上

海浦东发展银行股份有限公司重庆分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担

保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

6、通过《关于公司控股子公司北京卓优云智科技有限公司向南京银行股份

有限公司北京分行申请流动资金贷款，并由公司为其提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

7、通过《关于公司控股子公司广西怡嘉伟利贸易有限公司向中国光大银行

股份有限公司南宁分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

8、通过《关于公司控股子公司上海新世纪日用化学品有限公司向中国银行

股份有限公司上海市闵行支行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议

案》

同意 500,193,518 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

98.2277%；反对 9,024,997股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

1.7723%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

9、通过《关于公司为参股公司河南兴港怡亚通供应链服务有限公司向其控

股股东郑州航空港兴港投资集团有限公司申请借款提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 8,463,597股，占出席会议的中小股股东所持股份的 93.4709％；反对

591,200股，占出席会议的中小股股东所持股份的 6.5291％；弃权 0股（其中，

因未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股股东所持股份的 0.0000％。

10、通过《关于公司为参股公司安徽大禹怡亚通供应链有限公司申请委托贷

款提供担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 8,463,597股，占出席会议的中小股股东所持股份的 93.4709％；反对

591,200股，占出席会议的中小股股东所持股份的 6.5291％；弃权 0股（其中，

因未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股股东所持股份的 0.0000％。

11、通过《关于公司为参股公司四川高投怡亚通供应链管理有限公司向成都

农村商业银行股份有限公司泸州分行申请贷款置换资金提供反担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 8,463,597股，占出席会议的中小股股东所持股份的 93.4709％；反对

591,200股，占出席会议的中小股股东所持股份的 6.5291％；弃权 0股（其中，

因未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股股东所持股份的 0.0000％。

12、通过《关于公司为参股公司珠海航城怡通供应链管理有限公司向珠海华

润银行股份有限公司珠海分行申请综合授信额度提供反担保的议案》

同意 508,627,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8839%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 8,463,597股，占出席会议的中小股股东所持股份的 93.4709％；反对

591,200股，占出席会议的中小股股东所持股份的 6.5291％；弃权 0股（其中，

因未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股股东所持股份的 0.0000％。

13、通过《关于公司为参股公司珠海航城怡通供应链管理有限公司向珠海农

业银行股份有限公司申请流动资金贷款提供反担保的议案》

同意 508,625,315 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8835%；反对 591,200 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1161%；弃权 2,000 股（其中，因未投票默认弃权 2,000 股），占出席会议所

有股东所持可行使表决权的股份的 0.0004%。

中小股东总表决情况：

同意 8,461,597股，占出席会议的中小股股东所持股份的 93.4488％；反对

591,200股，占出席会议的中小股股东所持股份的 6.5291％；弃权 2,000股（其

中，因未投票默认弃权 0股），占出席会议的中小股股东所持股份的 0.0221％。

三、律师出具的法律意见

北京市金杜（广州）律师事务所律师列席并见证了本次股东大会，并出具了

法律意见书。该法律意见书认为：公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公

司法》、《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》

的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次股东大会的表

决程序和表决结果合法有效。

    四、备查文件

1、经与会董事签署的深圳市怡亚通供应链股份有限公司2022年第三次临时

股东大会决议；

2、北京市金杜（广州）律师事务所关于深圳市怡亚通供应链股份有限公司

2022年第三次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                        2022年4月6日